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Protokół Nr 154/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 2 września 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 2 września
2013  roku,  o  godz.  1420  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie uchwały w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu
Powiatu Białostockiego za I półrocze 2013 roku (531/2013).

3. Zapoznanie  się  z  propozycją  zwiększenia  kwoty  dotacji  celowej  na
zimowe utrzymanie dróg powiatowych.

4. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  budżetowej  przekazanej  gminom  na
podstawie  podpisanych  umów  między  jednostkami  samorządu
terytorialnego.

5. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  remontu
drogi Nr 1453B Podozierany-Łuplanka Stara-Leonowicze- droga 686.

6. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Nowodworce  w  sprawie
użycia macew do remontu nawierzchni drogi w tej miejscowości.

7. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Suraża w sprawie naprawy drogi
na odcinku Zawyki-Zawyki Ferma.

8. Zapoznanie się z pismem Spółki BKW w sprawie zaopiniowania projektu
pn."  Przebudowa  dróg  na  osiedlach  ZOR  i  Starówka  w  Czarnej
Białostockiej.

9. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
naboru wniosków do NPPDL na rok 2014.

10. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  w sprawie utworzenia rezerwy subwencji  ogólnej
na dofinansowanie inwestycji na drogach powiatowych i wojewódzkich.

11. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzeniu
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

12. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie  ustalenia
wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla  Wicedyrektora  Zespołu  Szkół  w
Michałowie (532/2013).

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie  powierzenia
stanowiska  wicedyrektora  w  I  liceum  Ogólnokształcącym  w  Łapach
(533/2013).



15. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie  ustalenia
wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla  Wicedyrektora  I  Liceum
Ogólnokształcącego w Łapach (534/2013).

16. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania (535/2013).

17. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wysokości  dodatków motywacyjnych  dla
dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat
Białostocki (536/2013).

18. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Uczniowskiemu  Klubowi
Sportowemu „Wygoda” w Białymstoku.

19. Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej Gminie Suraż.

20. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Stowarzyszeniu  „Załuki  nad
Supraślą”.

21. Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  Gminie  Tykocin  pomocy
finansowej  w  formie  dotacji  celowej  na  organizację  Powiatowych
Zawodów  Sportowo-Pożarniczych  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z
terenu Powiatu Białostockiego.

22. Zapoznanie  się  z  pismem skierowanym do  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie przesłania odwołania od decyzji Starosty Białostockiego.

23. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 153/2013 z dnia 22 sierpnia 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  informacji  o  przebiegu  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za I półrocze 2013 roku (531/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  informacji  o  przebiegu  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za I półrocze 2013 roku /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
531/2013 z dnia 2 września 2013 roku w sprawie informacji o przebiegu
wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za I półrocze 2013 roku /zał.
nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.



Ad 3

Zapoznanie się z propozycją zwiększenia kwoty dotacji celowej na
zimowe utrzymanie dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora PZD /zał. Nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zwrócił się z prośbą o zwiększenie kwoty dotacji celowej o 90.000,00
zł.  podzieloną  proporcjonalnie  do  wysokości  udzielonej  kwoty  dotacji.
Wykorzystana  kwota  I  raty  dotacji  w  okresie  styczeń-kwiecień  2013  r.,  to
175.600,00 zł. Natomiast całkowity koszt utrzymania dróg powiatowych w okresie
styczeń-kwiecień 2013 r., to 516.846,20 zł. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż będzie
to wymagało podjęcia uchwały w sprawie podziału rezerw. Skarbnik zaznaczyła, iż
jest to dotacja a o dotacji decyduje Rada Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
zwiększenie  kwoty  dotacji  celowej  na  łączną  kwotę  90.000,00zł
podzieloną proporcjonalnie do wysokości udzielonej kwoty dotacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  budżetowej  przekazanej  gminom na
podstawie  podpisanych  umów  między  jednostkami  samorządu
terytorialnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż 7 Gmin z terenu Powiatu Białostockiego prowadzi zimowe
utrzymanie  dróg  na  mocy  porozumień  zawartych  z  Zarządem  Powiatu
Białostockiego. Pierwsza rata dotacji, która miała obejmować okres od stycznia do
kwietnia 2013r. wyniosła 175.600,00zł. Dyrektor zaznaczył, że nie ma żadnego
zwrotu niewykorzystanej dotacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 5

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
remontu drogi Nr 1453B Podozierany-Łuplanka Stara-Leonowicze- droga
686.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza  Michałowa,  w którym zawarto informację,  iż  celem Gminy
była  pomoc  w  realizacji  ww.  inwestycji  a  nie  przejęcie  całej  drogi  Nr  1453B
Podozierany – Łuplanka Stara – Leonowicze – droga 686 /zał. Nr 6/.



Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem
oraz skierował je do Dyrektora PZD celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Nowodworce w sprawie
użycia macew do remontu nawierzchni drogi w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców  wsi  Nowodworce,  którzy  uważają,  że  w  nawierzchni  ul.
Wasilkowskiej  znajdują  się  macewy,  pochodzące  z  cmentarza  żydowskiego  w
Białymstoku /zał. Nr 7/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Suraża w sprawie naprawy
drogi na odcinku Zawyki-Zawyki Ferma.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Burmistrza  Suraża  w  sprawie  naprawy  drogi  powiatowej  Nr  1509B
Zawyki – Zawyki Ferma /zał. Nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zaproponował  odpisać  Burmistrzowi,  że  jest  to  droga,  która  nie
spełnia  definicji  kategorii  drogi  powiatowej  i  skierować  ewentualnie  wspólne
środki na drogę Rynki – Zimnochy. Jest to droga, która spełnia definicję kategorii
drogi powiatowej i ma znaczenie pierwszorzędne w sieci dróg powiatowych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  pismem Spółki  BKW w sprawie  zaopiniowania
projektu pn." Przebudowa dróg na osiedlach ZOR i Starówka w Czarnej
Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Spółki BKW w sprawie zaopiniowania projektu pn." Przebudowa dróg na
osiedlach ZOR i Starówka w Czarnej Białostockiej /zał. Nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 9

Zapoznanie się z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie naboru wniosków do NPPDL na rok 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. Nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  terminie  od  2  do  30  września  2013  roku  w
sekretariacie Wydziału Zarządzania Funduszami Europejskimi Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Białymstoku  będą  przyjmowane  wnioski  o  dofinansowanie
inwestycji  drogowych  na  rok  2014.  Na  dotację  związaną  z  realizacją  ww.
Programu przeznaczone zostały dla województwa podlaskiego na 2014r. wydatki
budżetu państwa – w kwocie 57.060 000 zł. Każdy Powiat ma prawo złożyć dwa
wnioski.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i
Gospodarki Morskiej w sprawie utworzenia rezerwy subwencji  ogólnej
na dofinansowanie inwestycji na drogach powiatowych i wojewódzkich.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie
utworzenia subwencji ogólnej. Wysokość rezerwy subwencji ogólnej ustala się w
kwocie nie mniejszej  niż kwota rezerwy przyjęta w ustawie budżetowej na rok
bazowy (tj. nie mniej niż w roku 2013) /zał. Nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzeniu  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.70.2013.AD  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  97/2 o
powierzchni 0,8964 ha, położonej w obrębie Oziabły, gmina Michałowo /zał. nr
12/,

-  WG-IV.7533.18.71.2013.AD  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 651/2 o
powierzchni 1,1940 ha, położonej w obrębie Bindziuga, gmina Michałowo /zał. nr
13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego /zał. nr 14/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wnioskowała o dokonanie zmian w planie wydatków
budżetowych na rok 2013 uwzględniając pisma Dyrektora ZSM w Łapach oraz
Dyrektora CE w Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii  odnośnie ustalenia
wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla  Wicedyrektora  Zespołu  Szkół  w
Michałowie (532/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 15/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż wysokość dodatku funkcyjnego ustalono w
wysokości 500 zł. miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
532/2013  z  dnia  2  września  2013  roku  w  sprawie  wyrażenia  opinii
odnośnie ustalenia wysokości  dodatku funkcyjnego dla Wicedyrektora
Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 14

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie
powierzenia stanowiska wicedyrektora w I liceum Ogólnokształcącym w
Łapach (533/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 17/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
533/2013  z  dnia  2  września  2013  roku  w  sprawie  wyrażenia  opinii



odnośnie  powierzenia  stanowiska  wicedyrektora  w  I  liceum
Ogólnokształcącym w Łapach /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii  odnośnie ustalenia
wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla  Wicedyrektora  I  Liceum
Ogólnokształcącego w Łapach (534/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 19/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż wysokość dodatku funkcyjnego ustalono w
wysokości 400 zł. miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
534/2013  z  dnia  2  września  2013  roku  w  sprawie  wyrażenia  opinii
odnośnie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla Wicedyrektora I
Liceum Ogólnokształcącego w Łapach /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 16

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania (535/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 21/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  zgodnie  z  orzeczeniem  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Łapach  określono  tygodniowy  wymiar  zajęć
indywidualnego nauczania dla ucznia klasy II w II Liceum Ogólnokształcącym w
Zespole Szkół  Mechanicznych w Łapach na okres zajęć dydaktycznych w roku
szkolnym 2013/2014 w wymiarze 12 godzin.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
535/2013  z  dnia  2  września  2013  roku  w  sprawie  określenia
tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 17

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych
dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez
Powiat Białostocki (536/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 23/. 



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
536/2013 z dnia 2 września 2013 roku  w sprawie wysokości dodatków
motywacyjnych  dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 18

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Uczniowskiemu  Klubowi
Sportowemu „Wygoda” w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  Uczniowski  Klub  Sportowy  otrzymał
dotację w wysokości 2 500 zł.  z otwartego konkursu ofert.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19

Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej Gminie Suraż.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja  w  wysokości  2 000  zł.  na  XIII
Festyn Historyczny: „Grodzisko” została rozliczona w sposób prawidłowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20

Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej Stowarzyszeniu „Załuki nad
Supraślą”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja w wysokości  4  500  złotych na
pokrycie  wynagrodzenia  dla  zespołu  Prymaki  została  rozliczona  w  sposób
prawidłowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.



rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 21

Podpisanie umowy w sprawie udzielenia Gminie Tykocin pomocy
finansowej  w  formie  dotacji  celowej  na  organizację  Powiatowych
Zawodów  Sportowo-Pożarniczych  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z
terenu Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 28/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Zarząd zgodził się na udzielenie dotacji w
wysokości  10 000  zł.  na  organizację  Powiatowych  Zawodów
Sportowo-Pożarniczych  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22

Zapoznanie się z pismem skierowanym do Wojewody Podlaskiego
w sprawie przesłania odwołania od decyzji Starosty Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem skierowanym do Wojewody Podlaskiego w sprawie przesłania
odwołania od decyzji Starosty Białostockiego z dnia 11.07.2013r., zatwierdzającej
projekt  budowlany  i  udzielającej  Zarządowi  Powiatu  Białostockiego  w  imieniu,
którego występuje PZD, zezwolenia na realizację inwestycji drogowej obejmującej
przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1506B przejście przez m. Chodory,
gm. Turośń Kościelna /zał. nr 30/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  dodała  iż
Wydział  Architektury  przesyła  pismo  do  Wojewody  Podlaskiego  jako  do
właściwego Organu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 23

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 2 września 2013 roku zakończyło się o godzinie 1530.



Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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